BHV-Quali 2024
MA Runde 2 Turnier 1
HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 05.05.2024 10:00 230270 HBC Nurnberg

11:40 230270 TSV Weilheim
14:10 230270 HBC Nirnberg
16:40 230270 TSV Grafing

SG Helmbrechts/Minchberg
HBC Nirnberg

SG Auerbach/Pegnitz

HBC Nirnberg

18:15
12:21
16:10
13:18
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Ndrnberg, Réthenbach-Ost
Am Roéthenbacher Landgraben 65, 90451 Nirnberg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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